ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОРИНСКИЙ РАЙОН»

671410, Республика Бурятия, Хоринский район, с. Хоринск, ул. Первомайская, 41,

тел. 8(30148)23938, e-mail: horizbirkom@yandex.ru
РЕШЕНИЕ

13 апреля 2022 г.                                                                                           № 31

О прекращении полномочий секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Хоринский район» Кучумовой Анны Михайловны
В соответствии с пунктом 13 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 9 и 10 статьи 16 Закона Республики Бурятия «О территориальных избирательных комиссиях в Республике Бурятия»  и на основании личного заявления секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Хоринский район» Кучумовой Анны Михайловны, в соответствии с подпунктом «б» пункта 8 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Хоринский район» решила:
1. Досрочно освободить от должности секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Хоринский район» Кучумову Анну Михайловну.
2. Члену территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Хоринский район» с правом решающего голоса Цыбиковой Оюне Батоевне исполнять обязанности секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Хоринский район» до избрания секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Хоринский район».
3. Опубликовать настоящее решение на сайте администрации муниципального образования «Хоринский район» в разделе «Избирком».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии

муниципального образования

«Хоринский район»                                          _____________           __Балмаев Б-М.Ф.__

                                                                                     (подпись)                   (фамилия, инициалы)

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

муниципального образования

«Хоринский район»                                        _____________           __Кучумова А.М.__

                                                                                      (подпись)                   (фамилия, инициалы)